GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N" 1223 / 2019

üáMMA iV'ufV jc■ HADEj^TA P[ V' .
Súmula: Indico ao Governo Municipal, na
pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares, que junto a
Secretária de Esporte e Lazer, verifique a
possibilidade de Instalação de um Playground
e uma Pista de Caminhada na Praça, localizada
na Rua Bernardino Leite Pereira próximo ao
n°399 no bairro do Jardim Paulista 11
(Comunidade do Areião) - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, que junto a
Secretária de Esporte e Lazer, verifique a possibilidade de Instalação de um Playground
e uma Pista de Caminhada na Praça, localizada na Rua Bernardino Leite Pereira
próximo ao n°399 no bairro do Jardim Paulista II (Comunidade do Areião) - Itapevi
SP. CA M ARA

PE
:?AL DE ITAPEVI

rniQ
Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

15 ABR. 2019
Câmara Municipal de tti^pevj(^)

Estagiário (a)
Assinatura

Trata-se de pedidos dos moradores que após implantação da Academia Ao Ar
Livre, buscam agora a instalação de um playground para as crianças se divertirem, e
uma pista de caminhada.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 15 de Abril de 2019.

Ivoriildo Andrade da Hora
LRÉADOR "CHAMBINHO"

('ice-PresIdente

Rua Arnaldo Sereia Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br